

# Insight Strategies AB

559488-0642

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mirza Muhic, Styrelseledamot  
2026-03-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Insight Strategies AB bedriver konsultverksamhet inom strategisk rådgivning och affärsutveckling, med fokus på att hjälpa företag att optimera sina verksamheter och uppnå långsiktig tillväxt. Bolaget har sitt säte i Täby.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapportering, med en stark ökning i både nettoomsättning och rörelseresultat jämfört med föregående år. Bolagets soliditet visar också en stabil finansiell grund, vilket skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt och utveckling.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-06-27 - 2024-12-31
Nettoomsättning	434 077	60 900
Resultat efter finansiella poster	109 424	50 253
Soliditet (%)	67	78

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av fler kunduppdrag och utökade konsulttjänster inom IT och rådgivning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	39 902	64 902
Utdelning		-35 000		-35 000
Balanseras i ny räkning		39 902	-39 902	0
Årets resultat			85 374	85 374
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 902</b>	<b>85 374</b>	<b>115 276</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 902
Årets resultat	85 374
<b>Summa</b>	<b>90 276</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	70 000
Balanseras i ny räkning	20 276
<b>Summa</b>	<b>90 276</b>

Årsstämma

Datum och Plats

Datum: 2024-03-05

Plats: Täby Kommun

Kallelse

Kallelse till årsstämma skickas ut till alla aktieägare minst fyra veckor innan mötet. Kallelsen ska innehålla datum, tid, plats och dagordning för mötet.

Dagordning

- Öppnande av mötet
- Val av ordförande och sekreterare för mötet
- Godkännande av dagordningen
- Presentation av årsredovisning och revisionsberättelse
- Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning
- Beslut om ansvarsfrihet för styrelse och VD
- Beslut om utdelning
- Eventuella övriga frågor

Genomförande

- Öppnande av mötet

Mötet öppnades av Mirza Muhic

- Val av ordförande och sekreterare för mötet

Mirza Muhic valdes till ordförande och sekreterare för mötet är Erdin Bukic

- Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkändes.

- Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse

Årsredovisningen och revisionsberättelsen för räkenskapsåret 2025 lades fram och godkändes.

- Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning

Resultat- och balansräkningen fastställdes.

- Beslut om ansvarsfrihet för styrelse och VD

Ansvarsfrihet beviljades för styrelse och VD för räkenskapsåret 2025.

- Beslut om utdelning

Det beslutades att utdelning om 70 000 kronor ska utbetalas till aktieägaren.

- Övriga frågor

Inga övriga frågor togs upp.

- Mötets avslutande

Mötet avslutades.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-06-27 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		434 077	60 900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>434 077</b>	<b>60 900</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 099	0
Övriga externa kostnader		-280 922	-10 647
Personalkostnader	2	-29 643	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-324 664</b>	<b>-10 647</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>109 413</b>	<b>50 253</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>109 424</b>	<b>50 253</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>109 424</b>	<b>50 253</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 050	-10 351
<b>Årets resultat</b>		<b>85 374</b>	<b>39 902</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		69 930	0
Övriga fordringar		318	4 707
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70 248</b>	<b>4 707</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		102 698	78 989
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>102 698</b>	<b>78 989</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>172 946</b>	<b>83 696</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>172 946</b>	<b>83 696</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 902	0
Årets resultat		85 374	39 902
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>90 276</b>	<b>39 902</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>115 276</b>	<b>64 902</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		19 729	6 231
Övriga skulder		37 941	12 563
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>57 670</b>	<b>18 794</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>172 946</b>	<b>83 696</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Insight Strategies AB, 559488-0642  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-05

Mirza Muhic  
Mirza Muhic  
Styrelseledamot  
2026-03-05